П Р О Т О К О Л  № 1
засідання журі ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з французької мови
проведеної серед учнів  9 класів шкіл Сумської області 23-24 січня 2017 року

max 130 б. 
	№
з/п
	Шифр
	Прізвище, ім’я по батькові
	Дата 
народ-ження
	Назва закладу освіти
	Кількість балів
	Під-сумок
	Місце

	
	
	
	
	
	Ауд. макс.
	Читання
макс.
	Гово-ріння макс.
	
	

	1. 
	Ф-9-02
	Чередник
Віталій Юрійович
	29 серпня
2002 р.
	Кролевецька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 3 Кролевецької районної ради Сумської області
	28
	29
	16
	13
	86
	4

	2. 
	Ф-9-01
	Сіроштан
Владислава Сергіївна
	18 червня
2001 р.
	КУ Сумська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 20, м. Суми, Сумської області
	40
	30
	22
	25
	117
	І

	3. 
	Ф-9-03
	Шайденко
Анастасія Юріївна
	27 березня
2001 р.
	Конотопська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 2 Конотопської міської ради Сумської області
	18
	28
	16
	9
	71
	5



	Голова журі:               ____________ Н.О. Боряк
	Члени журі: 

	
	_____________ Н.В. Кінжигулова

	Заступник голови журі: _________ І.С. Гаврилюк
	_____________ Н.В. Клюніна

	
	

	Секретар журі:            ___________  І.В. Ярмак
	Експерт-консультант: _____________ Н.К. Гранько



 Підписи наявні в оригіналі



П Р О Т О К О Л  № 2
засідання журі ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з французької мови
проведеної серед учнів  10 класів шкіл Сумської області 23-24 січня 2017 року

max  130 б. 
	№
з/п
	Шифр
	Прізвище, ім’я по батькові
	Дата 
народження
	Назва закладу освіти
	Кількість балів
	Під-сумок
	Місце

	
	
	
	
	
	Ауд. макс.
	Читання
макс.
	Гово-ріння макс.
	
	

	1
	Ф-10-01
	Колдовська
Єва Олександрівна
	23 квітня
2001 р.
	КУ Сумська спеціалізована школа                         І-ІІІ ступенів № 9, м. Суми, Сумської області
	36
	27
	23
	26
	112
	За кількістю балів дорівнює І місцю











	Голова журі:               ____________ Н.О. Боряк
	Члени журі: 

	
	_____________ Н.В. Кінжигулова

	Заступник голови журі: _________ І.С. Гаврилюк
	_____________ Н.В. Клюніна

	
	

	Секретар журі:            ___________  І.В. Ярмак
	Експерт-консультант: _____________ Н.К. Гранько




Підписи наявні в оригіналі



П Р О Т О К О Л  № 3
засідання журі ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з французької мови
проведеної серед учнів  11 класів шкіл Сумської області 23-24 січня 2017 року

max 130 б.
	№
з/п
	Шифр
	Прізвище, ім’я по батькові
	Дата народження
	Назва закладу освіти
	Кількість балів
	Підсумок
	Місце

	
	
	
	
	
	Ауд. макс.
	Читання
макс.
	Гово-ріння макс.
	
	

	1
	Ф-11-02
	Демура
Діана Володимирівна
	28 жовтня
1999 р.
	КУ Олександрівська гімназія Сумської міської ради Сумської області
	38
	20
	16
	27
	101
	І

	2
	Ф-11-01
	Середа
Яна Валентинівна
	26 листопада
1999 р.
	Роменська спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1                                        ім. П.І. Калнишевського Роменської міської ради Сумської області
	22
	11
	8
	8
	49
	4 



	Голова журі:               ____________ Н.О. Боряк
	Члени журі: 

	
	_____________ Н.В. Кінжигулова

	Заступник голови журі: _________ І.С. Гаврилюк
	_____________ Н.В. Клюніна

	
	

	Секретар журі:            ___________  І.В. Ярмак
	Експерт-консультант: _____________ Н.К. Гранько



 Підписи наявні в оригіналі


